zciurApzld

o .y.- â 'N.z: :
'

ESTADO DO RlO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

18cd) tël ' (i) Grljfncfc ii'o Prjc cftp
.* .0*

. **

LEI N.O 5.163, DE 9 DE OUTUBRO DE 2009
.

Autoriza o Executivo Municipal a
acrescentar valor z alfnea / dc inciso
11 do ad. 1.O da Lei n.O 4.980, de
2008 que estabelece o Plano de i

,! jAuxîllos e Subvençöes para o
1exercicio de 2009.

p
PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. qFaço saber que a Câmara Municipal aprov

ou e eu sanciono a seguinte '

tL- EE 1: -

o tArt. 1. Autoriza o Executivo Municipa) a acrescentar valor à ali
nea f doinciso 11 do art

. 1.0 da Lei n.û 4.980, de 24 de novembro de 2008
, que estabelece o Planode Auxilios e Subvençöes para o exercicio de 2009:

ydSAd 1 O ''
11 - assistência social:
f) Repasses FMAS R$ 20

.000,00 ''(NR) '1
o As despesas decorrentes com a aplicaNo desta Iei correrâo zArt. 2.

conla da dotaçâo orçamentâria n.O 06.06.08.244.0004.2615.3.3.5.0.43.00.00.00.00-232.

Ad. 3.O Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçâo
.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO
, em 9 deoutubro de 2009

.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

i

PERCIVAL SOU D O IVEIRA
,'

refeito nicipal.

ERENI MACIEL S ULCZEW SKI
,Secretéria-Geral

.

r

''l0i IRûj0!, ,0E !Aj:tIi: $AwE klM!''
xljl'ljlljl (IM)! M$ )rn

Rua Jolo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - Tel: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594

t